嘉義縣政府　函 (稿)

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
　　　號
承辦人：科員 蕭順仁
電話：05-3620233轉323
電子信箱：smella@cycfd.gov.tw

受文者：

發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：府授消管字第1090109828號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本縣109年度「災害防救深耕第3期計畫─嘉義縣政府及

鄉(鎮、市)公所災害防救業務人員教育訓練實施計畫」如附

件，請依計畫場次（梯次）派員參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣災害防救深耕第3期計畫109年度執行計畫書辦理

。

二、旨揭教育訓練規劃2場次辦理，考量新冠肺炎疫情影響，其

中第1場次課程需電腦實機操作，分別訂於109年6月9（星期

二）及11日（星期四），假本縣消防局2樓會議室辦理2梯次

訓練；另第2場次訂於6月19日（星期五），假嘉義縣表演藝

術中心視聽教室(嘉義縣民雄鄉建國路二段265號)辦理，相關

課程表請參閱實施計畫。

第二層決行

承 辦 單 位 核 稿 人 員 秘 書 長 副 縣 長 縣 長

歸檔總頁數共　　頁，附件共　　頁

裝

訂

線

創 簽稿併陳 檔　　號：109/0201

保存年限：10年

* 1 0 9 0 1 0 9 8 2 8 * * 1 0 9 0 1 0 9 8 2 8 *
第1頁，共2頁

三、請各單位指派業務相關人員計畫場次（梯次）參加，並請於

109年6月5日前利用網路線上報名系統（網址：http://140.125
.48.38/CPAProfolio/Default.aspx）進行報名作業，全程參與

之學員核與終身學習時數6小時。

四、本案如有相關問題，請逕洽協力機構駐消防局窗口：研究助

理曾珮娟小姐(Email：Tzengpj@yuntech.edu.tw、電話: 36202
33分機323)。

正本：嘉義縣政府水利處、嘉義縣政府民政處、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府教育處

、嘉義縣政府經濟發展處、嘉義縣政府綜合規劃處、嘉義縣政府農業處、嘉義縣

警察局、嘉義縣社會局、嘉義縣衛生局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣各鄉鎮市公

所

副本：嘉義縣消防局、國立雲林科技大學（均含附件）

縣長 翁 ○ ○
本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第2頁，共2頁